
« íÝSIAVIŠTĚ
PRAt-[A

Dodatek č. 1 ke smLouvě o spotupráci ze dne 25.2.2019
r‘U

‘ uivrený mezi subjekty

Vstaviště Praha, a.s.
sesídtem: Výstaviště 67, Praha 7 - Bubeneč, 170 00
iČ: 25649329
DIČ: CZ25649329
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
Čísto účtu: 2015340111/6000, IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, OddíL B, vLožka 5231
Zastoupená: Tomášem HübLem, předsedou představenstva

Ing. Václavem Novotným, místopředsedou představenstva

(dáte jen ‚Výstaviště Praha“) na jedné straně

a

Prague International Marathon, spol. s r.o.
se sídlem: Františka Křížka 11, 170 00 Praha 7
ICO: 63673738
DIČ: CZ 63673738
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
vedená u rejstříkového soudu v Praze, vložka C 36777
zastoupená Dr. Carlem Capalbem, jednatelem společnosti

(dáte jen „PlM“) na druhé straně

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o spotupráci ze dne 25.2.2019
(dáte jen ‚Dodatek)

PREAMBULE

I. Smtuvní strany uzavřety dne 25.2.2019 smLouvu o spoLupráci (dáte Jen „Smlouva“),
jejímž předmětem je vymezení rozsahu spotupráce mezi PlM a Výstaviště Praha během
akcí Vatentýnský běh, Running EXpo, Sporting Expo a Pražská Štafeta 2019, 2020 a
2021.

II. Smtuvní strany se dohodly provést nástedující změny a úpravy SmLouvy tak, jak stanoví
tento Dodatek.

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu 1Č 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 info@prahaexpo.cz DIČ 25649329



i*ii VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

I. Předmět Dodatku

J. SmLuvní strany se dohodLy na změně názvu spoLečně realizované akce Sporting Expo,
která se koná jako doprovodná akce v rámci VoLkswagen Maratonského víkendu.

2. Na záktadě dohody smLuvních stran se akce Sporting Expo mění ve svém názvu na
Marathon Expo a to s účinností od 11.4.2019.

3. Výstaviště Praha má právo užívat název a togo veletrhů Running Expo a Marathon Expo,
jehož vtastnictví ochranné známky je v držení PlM pro účely propagace, pubtic re[ations
a nábor vystavovatelů způsobem upraveným a dohodnutým se společností PlM.

4. Výstaviště Praha může užívat tohoto výhradního práva po dobu trvání smlouvy

s povinností dát užití zmíněných názvů a tog na vědomí PlM. Povinností PlM Je vyjádřit
své stanovisko k použití s tím, že uděLení takového souhlasu nebude ze strany PlM
bezdůvodně odepřeno a rozhodnutí o tomto bude druhé straně doručeno nejpozději
do tří pracovních dnů, jinak je považováno za schválené. Obě strany se v tomto případě
dohodLy na eLektronické formě komunikace (e-maiL).

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

II. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, obě s platností origináLu. Jedno
vyhotovení obdrží Výstaviště Praha, jedno vyhotovení PlM.

2. JakékoLi změny, dodatky nebo přílohy k tomuto Dodatku musí mít písemnou formu a
musí být podepsány pověřenými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany si Dodatek přečetly, souhlasí sjeho obsahem, který odpovídá jejich
svobodné vůli, a na důkaz souhlasu a odsouhtasení správnosti obsahu i formy připojují
podpisy oprávněných zástupců.

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání tohoto dodatku a smlouvy o spotupráci, týkající
se odměny a dalších smluvních úhrad a jejich výše, považují smluvní strany za obchodní
tajemství, které je kterákoli smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s
předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí s tím, že údaje tvořící předmět obchodního tajemství tak, Jak Je shora
uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, včetně uveřejnění ve formě metadat.
Tímto však není dotčeno uveřejnění těchto údajů v registru smluv, uveřejní-li je
Nájemce jako opravu podle 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30
dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na
jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

5. Tento Dodatek nabývá ptatnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek a smtouva o spolupráci bude uveřejněna
společností Výstaviště Praha, a.s., a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

Výstaviště Praha, a. s. www.vystavistepraha.eu iČ 25649329
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 info@prahaexpo.cz DIČ 25649329

2



Ing. VácLav Novotný
místopředseda představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

Výstaviště Praha, a.s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

iČ: 25649329 DIČ: CZ2 5649329

Výstaviště Praha, a. s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

www.vystavistepraha.eu
info@prahaexpo.cz

IČ 25649329
DIČ 25649329

4 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

zvLáštních podmínkách účinnosti některých smLuv, uveřejňování těchto smLuv a O

registru smLuv (zákon o registru smLuv).

V Praze dne 15. 4. 2019

Za VÝSTA IŠTĚ PRAHA, a.s.: s.r.o.:

Tomáš Hüb
předseda představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

/

Za Prague International

3


	Button3: 


